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Krakowski Gis Day 2012,

Serdecznie zapraszamy 14 listopada 2012 na Krakowski Gis Day 2012, który po raz czwarty
z rzędu organizowany jest przez konsorcjum czterech krakowskich uczelni wyższych (AGH,
PK, UJ oraz UR w Krakowie). W tym roku gospodarzem imprezy będzie Uniwersytet
Rolniczy im. Hugona Kołłątaja (Wydział Leśny, KEkL, Laboratorium Geomatyki), a odbędzie
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się ona w Centrum Kongresowym.

GIS Day (Dzień GIS) to święto użytkowników oraz pasjonatów Systemów Informacji Geograficznej
(ang. Geographic Information Systems). Tego dnia organizowane są na całym świecie prezentacje,
warsztaty i konkursy mające na celu przybliżenie istoty GIS. Po raz pierwszy GIS Day odbył się
w 1999 roku a jego pomysłodawcą była firma ESRI (gisday.com) oraz National Geographic.

Zachęcamy do zapoznania się z opisem żywiołów i ich związkiem z programem tegorocznych
obchodów i rejestracji poprzez formularz uczestnictwa. Wsród zarejestrowanych osób rozlosowane
zostaną atrakcyjne nagrody!

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym:

J.M. Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie - prof. dr hab. inż.
Włodzimierza Sady;
Głównego Geodety Kraju - Kazimierza Bujakowskiego;
Marszałka Województwa Małopolskiego - Marka Sowy;
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych - mgr inż. Adama Wasiaka.
Polskiej Akademii Umiejętności, Komisja Geoinformatyki
Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr hab. inż. Stanisława Orła;
Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr
hab. inż. Krzysztofa Ostrowskiego;
Patronat w zakresie sztuki objęło Muzeum Narodowe w Krakowie

Patronat medialny objął miesięcznik Geodeta wraz z portalem Geoforum.pl, portal gisplay.pl a także
radiofonia.fm.
http://laboratoria.net/aktualnosci/15595.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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